平成３０年８月３１日

会 員 各 位

宮崎県有床診療所協議会

                           会長  仮 屋 純 人

（公印省略）

平成３０年度宮崎県有床診療所協議会総会・講演会の開催について（ご案内）

 謹啓 立秋の候 先生にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記総会を下記のとおり開催いたします。

特別講演には、税理士法人青木会計代表社員の青木惠一先生をお迎えし、特に事業

承継について ご講演いただきます。折角の機会ですので、先生をはじめ、事務長様等

関係者の方々多数お誘い合わせのうえご参加くださいますようご案内申し上げます。

ご出欠を別紙回答用紙でＦＡＸ（0985-27-6550）にて９月 21 日（金）までにご回

答ください。（ご欠席の場合は、委任状もご記入くださいますようお願いいたします。）

また、参加者のお子様を対象に臨時の 無料託児ルーム を設置いたします（本館 1

階にて保育士が対応）。事前予約が必要 ですので、ご希望の方は 9月 18日(火)までに

本会宛ご連絡ください。

謹白

記

日 時  平成３０年９月２９日（土）１６：００開会

場 所  宮崎県医師会館２階

次 第

 １．開  会 16:00～

 ２．報  告

３．協  議

４．特別講演 17:00～

演題  「医療法人の相続・事業承継の留意点」

講師    税理士法人青木会計

代表社員 青木 惠一 先生

５．閉  会

[連絡先]
宮崎県有床診療所協議会 渡邊
〒880-0023 宮崎市和知川原1-101
Tel(0985)22-5118 Fax(0985)27-6550
watanabe-staff@miyazaki.med.or.jp

９月 21日（金）までにご回答ください。

宮崎県有床診療所協議会総会・講演会
                 平成 30年９月 29日（土）16:00～

医療機関名

            氏名

（該当に○印を付してください）

■総 会 16:00～   出 席  ・  欠 席

                     ↓
※ご欠席の先生は、必ず下記委任状をご記入のうえ、ご回答くださいますようお願い

いたします。

■講演会 17:00～   出 席  ・  欠 席

  講演会はどなたでもご参加いただけます（出席者      名）

 講師への質問などありましたら、ご記入ください（返信はお早めにお願いします）

委任状

私は、今般都合により欠席いたしますので、総会における一切の権限を

                先生に委任いたします。

平成 30年  月  日

氏  名

宮崎県有床診療所協議会 行

ＦＡＸ０９８５－２７－６５５０